concesserint, librorum pretium, in usus pios ab Episcopo con

vertendum, amittant ; aliisque pœnis pro delicti qualitate, ejus

dem Episcopi arbitrio , subjaceant.

Regulares vero, nonnisi facultate a Prælatis suis habita , ea

legere, aut emere possint (1).

(1) Quod si hujusmodi Bibliorum versiones vulgari lingua fuerint
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REGULA V.

Libri illi , qui hæreticorum auctorum opera interdum pro

deunt, in quibus nulla, aut pauca de suo apponunt , sed aliorum

dicta colligunt, cujusmodi sunt Lexica, Concordantiæ , Apoph

thegmata, Similitudines, Indices, et hujusmodi, si quæ habeant.

admixta, quæ expurgatione indigeant, illis Episcopi , et Inquisi

toris , una cum Theologorum catholicorum consilio sublatis , aut

emendatis, permittantur.

REGULA VI.

Libri vulgari idiomate de controversiis inter catholicos et

hæreticos nostri temporis disserentes, non passim permittantur,

sed idem de iis servetur, quod de Bibliis vulgari lingua scriptis

statutum est .

Qui vero de ratione bene vivendi, contemplandi , confitendi ,

ac similibus argumentis vulgari sermone conscripti sunt , si sa

cram doctrinam contineant , non est cur prohibeantur ; sicut nec

sermones populares vulgari lingua habiti.

Quod si hactenus , in aliquo regno, vel provincia , aliqui libri

sunt prohibiti, quod nonnulla contineant, quæ sine delectu ab

omnibus legi non expediat ; si eorum auctores catholici sunt ,

postquam emendati fuerint, permitti ab Episcopo , et Inquisitore

poterunt.

REGULA VII.

Libri , qui res lascivas , seu obscenas ex professo tractant, nar

rant, aut docent, cum non solum fidei, sed et morum, qui hu

jusmodi librorum lectione facile corrumpi solent, tio habenda

sit, omnino prohibentur ; et qui eos habuerint, severe ab Epis

copis puniantur.

Antiqui vero ab Ethnicis conscripti , propter sermonis elegan

tiam, et proprietatem, permittuntur : nulla tamen ratione pueris

prælegendi erunt.

REGULA VIII.

Libri, quorum principale argumentum bonum est, in quibus

tamen obiter aliqua inserta sunt, quæ ad hæresim, seu impieta

tem , divinationem, seu superstitionem spectant, a catholicis

Theologis, Inquisitionis generalis auctoritate , expurgati, concedi

possunt.

ab Apostolica Sede approbatæ, aut editæ cum annotationibus de

sumptis ex Sanctis Ecclesiæ Patribus , vel ex doctis catholicisqu

viris, concedantur. Decr. Sacr. Congregationis Ind . 13 junii 1757.

1

27.
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Idemjudicium sit de prologis, summariis, seu adnotationibus ,